
RYTMUS 2022



Ve čtvrtek 15.9.2022 od 13.h. se v sále klubu Družba konal další ročník taneční zábavy 

RYTMUS.

Kromě pořádajícího DOMOVA NA STŘÍBRNÉM VRCHU se akce zúčastnilo dalších 10 

zařízení v celkovém počtu 150 hostů.

Akcí prováděla paní J. Grundová, která v úvodu přivítala Mgr. Evu Fremuthovou, MBA –

ředitelku DOMOVA NA STŘÍBRNÉM VRCHU a rokytnického starostu, Bc. Petra 

Hudouska, kteří všechny zúčastněné přivítali a popřáli jim příjemnou zábavu.

Na začátku předvedli své předtančení klienti DNSV Rokytnice v O. h. Inspirací jim byl 

film Armagedon a scénku si mnoho měsíců nacvičovali pod taktovkou  M. Gregušové a 

A. Kočové. Poté se parket otevřel všem hostům a když DJ R. Stoklasa pustil první píseň, 

byl parket během vteřiny doslova nacpán k prasknutí.



Následovalo předtančení klientů Farní charity z Rychnova nad Kněžnou. 

Námětem pro ukázku jim byla píseň Láďa jede lodí.

Protože všichni tančili s obrovskou radostí a elánem, bylo také zapotřebí 

doplnit vydanou energii. K tomu posloužilo občerstvení nachystané na 

stolech, káva a nakonec večeře.

Poslední taneční písně zazněli kolem 19.h. a pak byl čas se rozloučit.

Na závěr nezbývá než poděkovat všem hostům, organizátorům, sponzorům 

a popřát si pevné zdraví abychom se za rok opět mohli na RYTMUSU setkat.



Spřátelená zařízení
- DOMOV DĚDINA, Opočno

- DOMEČKY RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, Rychnov nad Kněžnou

- ÚSP PRO MLÁDEŽ KVASINY – CHB, Kvasiny

- DOMOV NA TŘEŠŇOVCE, Česká Skalice

- DOMOV POD HRADEM ŽAMPACH, Žampach

- STACIONÁŘ SV. FRANTIŠKA, Rychnov nad Kněžnou

- CENTRUM SOCIÁLNÍ PÉČE, Ústí nad Orlicí

- DOMOV HÁJ, Ledeč nad Sázavou – Háj

- BAREVNÉ DOMKY HAJNICE, Hajnice

- PFERDA z.ú., Rychnov nad Kněžnou

- DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU, Rokytnice v Orlických horách



Sponzoři akce RYTMUS 2022
Město Rokytnice v Orlických horách

SELKA, a.s., Rokytnice v Orlických horách

TERCIE, Jan Kaplan, Doudleby nadOrlicí

Václav Dobiáš, Žamberk

ESOP účetní a daňová kancelář s.r.o., Rychnov nad

Kněžnou

BEAS, a.s., HradecKrálové

Softbit Software s.r.o. Rychnov nad Kněžnou

DŽV Rychnov nad Kněžnou a.s.

ROKYTNICKÁ VODA, s.r.o., Rokytnice v Orl. horách

VIA-NM s.r.o., Velké Poříčí

Stříbrný vrch s.r.o., Rokytnice v Orlických horách

ACCOMGastro s.r.o., Liberec

Gato Negro s.r.o., Holice




















































